
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 5. 2018 do 30. 6. 2018

Obchodní zastoupení - Česká republika

*  - Tel.: 725 813 541, 725 813 543Moravskoslezský kraj
*  - Tel.: 725 813 536Zlínský kraj
* - Tel.: 725 813 537Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj 
*  - 603 209 033Hlavní město Praha, Středočeský kraj
* - Tel.: 725 813 533Jihočeský, Plzeňský kraj 
*  - Tel.: 725 813 540Liberecký, Ústecký

Obchodné zastúpenie - Slovenská republika

* - Tel.: 911 558 590, 911 558 650Žilinský, Trenčianský kraj 
*  - Tel.: 911 558 660Banskobystrický, Nitrianský kraj

* - Tel.: 911 558 570Bratislavský, Trnavský kraj 
* - Tel.: 911 558 580Košický, Prešovský kraj 

Predajne SR:
 

 - ul. Kálov 353/9 Žilina
Tel.: +421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570

e-mail: suberts@suberts.sk
Skype: subert-sk

-ul. 29. augusta 1580/19Banská Bystrica 
Tel.: + 421 486 194 995
mobil: Tel.: 911 558 580

e-mail: bb@suberts.sk

- ul. Hviezdoslavova 53 Námestovo 
Tel.: +421 948 456 353

Prodejny ČR:

 - Antonínov 636, Tel.: +420 558 666 233  Brušperk
                   Mobil: +420 725 813 538, e-mail: subert@subert.cz
                   Skype: subert.brusperk 

 - ul.Wolkerova 1594, Tel.: +420 558 647 777, Frýdek - Místek
e-mail: frydek-mistek@subert.cz 

 - ul. Dolní náměstí č.28/29, Tel.: +420 585 203 416, Olomouc
e-mail: olomouc@subert.cz

 - ul. 30.Dubna 3003, Tel.: +420 596 127 648, Ostrava
e-mail: ostrava@subert.cz  

Zlín - ul. Vodní 5178, Tel.: +420 577 011 925, 
e-mail: zlin@subert.cz

Kontakty na prodejny a obchodní zastoupení

květen > červen 2018květen > červen 2018 máj > jún 2018máj > jún 2018

BEAUTYBEAUTY NEWSNEWS

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL

g r o u p
..............

g r o u p
..............

OSTRAVA, 30. DUBNA 3003 / 9OSTRAVA, 30. DUBNA 3003 / 9

..vlasová kosmetika..

..vlasová kosmetika..

..kadeřnické & 
 kosmetické potřeby..

..kadeřnické & 
 kosmetické potřeby..

NOVĚ
OTEVŘENO
od 2.5.2018

NOVĚ
OTEVŘENO
od 2.5.2018



2

po 
155 Kč 
 5,85 €

100 ml 
235 Kč 
 8,87 €

300 ml 
245 Kč 
 9,17 €

300 ml 
260 Kč 
 9,73 €

AKČNÍ CENA: 930 Kč / 35,10 € AKČNÍ CENA: 380 Kč / 14,17 €

AKCE 6 + 1 

SLEVA 30 %

SLEVA 25 % 

Ušetříte: 235 Kč / 8,87 € Ušetříte od: 325 Kč / 4,73 €

6 x barva BBcos 100 ml
- lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x lotion proti lupům Method Active Anti Dandruff Treatment 100 ml

Běžná cena: 1.165 Kč / 43,97 € Běžná cena: 505 Kč / 18,90 € 

ANTI DANDRUFF LOTION
- účinná kúra proti lupům
- zklidňuje vlasovou pokožku
  a zamezuje jejímu svědění
- extrakty z břízy, vitamín E

Sleva na sadu: 
šampon Keratin Post Color 300 ml
balzám pH Balancer Post Color 300 ml

Post Color Shampoo
Speciální šampon pro šetrné očištění a 
ošetření vlasů bezprostředně po jejich 
barvení. Umožní dlouhodobou fixaci 
barvy ve vlasech, kterým navrací jejich 
fyziologické pH. 

Post Color pH Ballancer
Balzám pro zachování barvy vlasů a 
jejich ošetření. Uzavírá vlasy, dává jim 
pružnost, hydrataci a navrací jim jejich 
fyziologické pH. 

250 ml 
215 Kč 
 8,50 €

6 x 8 ml 
320 Kč 
 12,70 €

Ušetříte: 136 Kč / 5,40 €

AKČNÍ CENA: 399 Kč / 15,80 €

SLEVA 25 %

Běžná cena: 535 Kč / 21,20 € 

Sleva na sadu proti vypadávání vlasů: 
šampon Green Care Essence Hair Fall Control 300 ml
ampule Green Care Essence Intensive Treatment 6 x 8 ml

Hair Fall Control Shampoo
Chrání a posiluje vlasy a udržuje 
jejich přirozenou fyziologickou 
rovnováhu.  Jeho s ložení  z 
h e ř m á n k u ,  s l é z u  a  a r n i k y 
obnovuje přirozenou sílu, zdraví a 
lesk vlasů.

Intensive Treatment Lotion
K o n c e n t r o v a n é  s l o ž e n í  s 
obsahem extraktů z heřmánku, 
slézu a arniky zvyšuje hustotu 
kapi lár,  in tenzivně posi lu je 
vlasová vlákna, která jsou pak 
odolnější, a zároveň prodlužuje 
životnost vlasů.

 

AKČNÍ CENA: 215 Kč / 8,00 €

AKČNÍ CENA: 220 Kč / 8,26 €

Ušetříte: 90 Kč / 3,40 €

Ušetříte: 95 Kč / 3,55 €

Běžná cena: 305 Kč / 11,40 € 

Běžná cena: 315 Kč / 11,80 € 

SILKY WATER 300 ML

JELLY GEL 100 ML

AKČNÍ CENA: 265 Kč / 9,94 €

Ušetříte: 114 Kč / 4,26 €

Běžná cena: 379 Kč / 14,20 € 

STRATEGIC POMADE 100 ML

snadné stříhání

modelační pomáda

silná dlouhodobá
fixace

STRONG LOOK
MOUSSE

NUTRITIVE
MOUSSE

SOFT LOOK 
MOUSSE

POWER FIX
MOUSSE

Regenerační a výživná pěna 
obohacená arganovým a lněným 
olejem ošetří suché a poškozené 

vlasy, které vyplní a nezatíží. Dodá 
jim lesk a vitalitu od kořínků až ke 

konečkům.

Použití:
Naneste potřebné množství do 

vlhkých vlasů před konečnou úpravou 
a pokračujte ve vysoušení.

Obsah: 300 ml

Extra silně tužící pěnové tužidlo se 
speciálními vosky, lněným a 

arganovým olejem zajistí výjimečný 
styl, dlouhodobou silnou fixaci a lesk 

účesu. Vlasy vyživí a posílí.

Použití:
Naneste potřebné množství do 

vlhkých vlasů před konečnou úpravou 
a pokračujte ve vysoušení.

Obsah: 300 ml

Jemné pěnové tužidlo s obsahem 
speciálních přírodních vosků, 

arganového a lněného oleje pro 
lehkou fixaci vlasů a jejich zářivý lesk.

Použití:
naneste potřebné množství do 

vlhkých vlasů před konečnou úpravou 
a pokračujte ve vysoušení.

Obsah: 300 ml

Pěnové tužidlo s lněným a arganovým 
olejem a speciálními vosky pro 

dlouhodobou silnou fixaci účesu. 
Vlasy zpevňuje a vyživuje zároveň. 
Dodává pevnost, pružnost a zářivý 

lesk.

Použití:
naneste potřebné množství do 

vlhkých vlasů před konečnou úpravou 
a pokračujte ve vysoušení.

Obsah: 300 ml 

START PAKET

64,34 €

1.705 Kč
10 x

10 x barva 100 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color
1 x peroxid 1000 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

1 x technický manuál BBcos
1 x BBcos misku a štětec na barvení

1 x plakát BBcos
objednávací kartičky pro zákaznice

3

jednotná cena

240 Kč
9,06 €



4

AKČNÍ CENA: 740 Kč / 29,40 €

AKČNÍ CENA: 580 Kč / 22,95 €

AKČNÍ CENA: 1.480 Kč / 58,80 €

AKCE 5 + 1 

SLEVA 35 %

SLEVA 30 %

AKCE 10 + 1

Ušetříte: 175 Kč / 6,60 €

Ušetříte: 310 Kč / 12,37 €

Ušetříte: 379 Kč / 15,04 €

5 x barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x barevný melír Streak Hair Color 61 ml 

10 x barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA
1 ks melíru Berrywell 101 g

108,44 €

2.731 Kč

 

Běžná cena: 915 Kč / 36,00 € 

Běžná cena: 890 Kč / 35,32 € 

Běžná cena barvy: 1.859 Kč / 73,84 € 

po 
148 Kč
5,88 €

61 ml 
175 Kč
6,60 €

151 ml 
241 Kč
9,56 €

251 ml 
649 Kč
25,76 €

101 g 
379 Kč
15,04 €

3 brilantní tóny:
CHILI - teplá červená 

 MAGENTA - studená červená
KORALLE - měděná

professional haircare

TRVALÁ 
ONDULACE

lockenzauber  TRVALÁ ONDULACE

15,80 €

398 Kč

SADA 0 
těžce ztrvalitelné vlasy

SADA 1 
normální, barvené a až do 30 % promelírované vlasy

SADA 2 
silně poškozené a chemicky ošetřené vlasy

Každá sada obsahuje:
Trvalou ondulaci 61 ml

Aktivátor 15 ml
Neutralizér 81 ml

ochranné rukavice

Použitím přípravku pro trvalou ondulaci 0, 1 
nebo 2 získáte kompletní pH neutrální 
systém zvlnění. Kvalitní vlny a lokny jsou 
neodmyslitelnou součástí práce vlasového 
stylisty v kadeřnickém salonu. Amonium 
Thioglycolate dodává vlasům vlhkost a odděluje 
je. Glycerin Thioglykolat proniká hluboko do 
vlasových vláken a stabilizuje je. Zvyšuje 
schopnost  v lasů  absorbovat  a  je j i ch 
nesákavost. Vyrovnává strukturu vlasů od 
kořínků až ke konečkům. Urea chrání 
v l a s o v o u  p o k o ž k u  p ř e d  n a d m ě r n ý m 
vysušením. pH hodnota trvalé ondulace: 9,1 – 
9,3, aktivátoru 2,5 -3,0. Aktivátor pomalu 
neutralizuje trvalou ondulaci: pH 7,0.

ZÁŘIVÉ KONTRASTY

5

12 x barva BERRYWELL 61 ml
2 x oxid BERRYWELL 1001 ml
1 x melír BERRYWELL 401 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BERRYWELL

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x ručník BERRYWELL

1 x stříhací plášť BERRYWELL
1 x technický manuál BERRYWELL

1 x produktový katalog BERRYWELL
1 x BERRYWELL misku a štětec na barvení

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x plakát

objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKET

 S melírem Berrywell získáte vysokou 
kvalitu odbarvení, které dodá Vašim 
vlasům vysoký lesk díky proteinům, 
provitamínu B5, a to během jeho působení. 
Výsledkem je čisté a zářivé odbarvení od 
kořínků až po konečky vlasů. Dosáhnete 
zesvětlení až o 7 stupňů.

Hlavní složky:
- provitamín B5
- výtažek z heřmánku
- aminokyseliny z hedvábí

AKČNÍ CENA: 313 Kč / 12,40 €

AKČNÍ CENA: 372 Kč / 14,75 €

Ušetříte: 134 Kč / 5,32 €

Ušetříte: 159 Kč / 6,33 €

Běžná cena: 447 Kč / 17,72 € 

Běžná cena: 531 Kč / 21,08 € 

Šampon CURLS & WAVES 1000 ML

Šampon SHINE 1000 ML

AKČNÍ CENA: 372 Kč / 14,75 €

AKČNÍ CENA: 372 Kč / 14,75 €

Ušetříte: 159 Kč / 6,33 €

Ušetříte: 159 Kč / 6,33 €

Běžná cena: 531 Kč / 21,08 € 

Běžná cena: 531 Kč / 21,08 € 

Šampon ANTI DANDRUFF 1000 ML

Šampon SLEEK 1000 ML

perfektní vlny

zářivý lesk uhlazené vlasy

proti lupůmSleva na sadu: 
Shine Gel Extra Strong 151 ml
Shine & Gloss kondicionér ve spreji 251 ml

SHINE GEL EXTRA STRONG
- extra silně tužící
- zářivý lesk
- ideální pro pánské účesy
- lehce se vymývá

SHINE & GLOSS CONDITIONER
- ochrana před UV zářením
- dlouhodobá výživa vlasů
- arganový a makadamový olej



6 7

AKČNÍ CENA: 1.632 Kč / 64,80 €

AKCE 12 + 1 

SLEVA 25 % DÁREK ZDARMA

Ušetříte: 345 Kč / 13,80 €

12 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x RE-CO Booster 50 ml

81,24 €

2.047 Kč

po 
136 Kč
5,40 €

500 ml 
290 Kč
11,60 €

200 ml 
429 Kč
17,16 €

 184 Kč
7,28 €

AKČNÍ CENA: 816 Kč / 32,40 €

AKCE 6 + 1 

Ušetříte: 184 Kč / 7,28 €

6 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x peroxid Green Light LUXURY 1000 ml (dle našeho výběru)

Běžná cena: 1.000 Kč / 39,68 € Běžná cena: 1.977 Kč / 78,60 € 

PEROXID LUXURY
- chrání a vyživují vlasy během barvení
- nízký obsah amoniaku
- s obsahem kokosového 
  a palmového másla
- šetrný k vlasům i vlasové pokožce

50 ml 
345 Kč
13,80 €

RE-CO Booster
- s keratinem a kolagenem
- urychlení restrukturalizace
- antioxidační účinky
- ochrana před volnými radikály

Hlavní složky:
- extrakt ze zeleného čaje
- slunečnicový olej
- vitamín PPBEZ

PARABENŮ

ZA NÁKUP OD: 8.000 Kč / 300,00 €

Ušetříte: 2.200 Kč / 87,27 €

při nákupu přípravků GREEN LIGHT
v celkové hodnotě nad 8.000 Kč / 300,00 €

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x samonavíjecí kulmu Kiepe K-TWIST

KIEPE K-TWIST

ROTAČNÍ KULMA NA VLASY

Rotační kulma, se kterou vytvoříte přirozený vzhled 
nadýchaný objem a dokonalé vlny.

Specifikace: 
   -   Nano-titanový povrch
   -   Jednoduchá manipulace
   -   Automaticky se vypne po 30 minutách 
   -   Ergonomický tvar
Nastavení teploty: 100°C - 230°C
Povrch: Nano-titanový, brání krepatění
Průměr kužele: 25 mm a 32 mm
Automatické nastavení el. napětí: 110 - 220 V
Kabel: Otáčivý, 3.0 metry

Ušetříte: 169 Kč / 7,16 €

AKČNÍ CENA: 550 Kč / 21,60 €

Běžná cena: 719 Kč / 28,76 € 

Sleva na stylingovou sadu: 
tužidlo LUXURY LOOK Lush Hair Mousse 200 ml
lak LUXURY LOOK Misty Hair Spray 500 ml

Lush Hair Mousse
- velmi silná fixace
- pružné a flexibilní vlasy
- přirozený lesk 
- lněné a hedvábné hydrolyzované proteiny

Misty Hair Spray
- rychleschnoucí lak se silnou fixaci
- flexibilní kontrola vlasů
- přirozený lesk vlasů
- uhlazující, ochranné a výživné účinky

10 x barva GREEN LIGHT LUXURY 150 ml
1 x oxid GREEN LIGHT LUXURY 1000 ml

1 x bezprašný melír GREEN LIGHT LUXURY 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev GREEN LIGHT LUXURY

1x ručník GREEN LIGHT
1 x technický manuál GREEN LIGHT

1 x GREEN LIGHT misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra GREEN LIGHT

1 x plakát
objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKET

Očista
Rekonstrukční šampon

 

300 ml - 1000 ml

Nová receptura rekonstrukčního šamponu s jemnými 
povrchově aktivními látkami čistí vlasy, přičemž respektuje 
jejich přirozenou fyziologii. Keratin o různých molekulárních 
hmotnostech vlasy vyživuje od kořínků ke konečkům, a 
zároveň regeneruje vlasovou pokožku. Extrakt ze zeleného 
čaje, slunečnicový olej, vitamín PP a hydrolyzovaný keratin 
zaručují objem a hebkost již po prvním použití.

Výživa

 

Rekonstrukční olej  250 ml

Olej je obohacený hydrolyzovaným keratinem, výtažky ze 
zeleného čaje, vitamínem PP a slunečnicovým olejem. Dává 
okamžitý lesk, vitalitu a objem namáhaným a poškozeným 
vlasům. Používá se jako intenzivní péče po umytí vlasů RE-
CO šamponem a před použitím RE-CO krému.

Kondice
Rekonstrukční krém 250 ml - 500 ml

Krém je obohacený hydrolyzovaným keratinem o různých 
molekulárních hmotnostech, zeleným čajem, vitamínem PP a 
slunečnicovým olejem. Poškozeným vlasům navrací 
přirozenou strukturu a dodává jim vysoký lesk a hebkost. 

Rekonstrukční sérum 50 ml

Koncentrované sérum s keratinem a kolagenem, které 
zintenzivní a urychlí restrukturalizaci, poskytne vlasům 
ochranu a zafixuje keratin. Antioxidační vlastnosti extraktu 
ze zeleného čaje a vitamínu PP chrání vlasy před volnými 
radikály,  zat ímco s lunečnicový ole j  poskytuje 
kompaktnost a pevnost keratinu.

Rekonstrukce

50 ml 
345 Kč
13,80 €

250 ml 
460 Kč
16,24 €

250 ml 
410 Kč
17,00 €

250 ml 
345 Kč
12,44 €



8

AKČNÍ CENA: 1.660 Kč / 62,40 €

AKČNÍ CENA: 520 Kč / 19,64 €

AKČNÍ CENA: 351 Kč / 13,24 €

Ušetříte: 104 Kč / 4,39 €

AKČNÍ CENA: 450 Kč / 17,60 €

AKCE 10 + 1 

AKCE 2 + 1 SLEVA

AKCE 1 + 2 

Ušetříte: 554 Kč / 20,91 €

Ušetříte: 320 Kč / 12,07 €

Ušetříte: 86 Kč / 3,70 €

10 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Dandruff Control Peeling 10 x 15 ml

1 x melír PALCO 500 g
1 x peroxid PALCO 1 000 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x profi alobal 18 mikro

1 x PALCO Technic Color Corrector 2 x 125 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x štětec na barvení PALCO
1 x misku na barvení PALCO

10 x

po 
166 Kč
6,24 €

Běžná cena: 554 Kč / 21,99 € 

Běžná cena: 2.214 Kč / 83,31 € 

Běžná cena: 840 Kč / 31,71 € 

Běžná cena: 437 Kč / 16,94 € 

PÉČE O UHLAZENÉ VLASY

SLEEK

9

uhlazení nepoddajných vlasů - 
  výživa a hloubková hydratace -

  pružné a hedvábně lesklé vlasy -
ochrana před vlhkem -

 makadamiový olej, keratin -
 snadné česání - 

SLEEK
SMOOTHING SHAMPOO

Šampon pro uhlazení vlnitých a 
nepoddajných vlasů. Jeho speciální 
složení umožní jemně očistit, změkčit 
a usměrnit vlnité vlasy. Narušeným 
vlasům dodává výživu a hloubkovou 
hydrataci. Po jeho použití jsou vlasy 
pružné, poddajné a tvárné, snadno se 
rozčesávají.

Ceník:

300 ml - 148 Kč / 5,60 €
1000 ml - 398 Kč / 15,00 €

SLEEK
SMOOTHING CONDITIONER

Uhlazující kondicionér pro přirozeně 
vlnité, kudrnaté až „krepaté“ vlasy. 
P o s k y t u j e  v l a s ů m  h y d r a t a c i , 
zanechává je pružné a hedvábně 
lesklé.

Ceník:

250 ml - 159 Kč / 6,00 €

SLEEK
 SMOOTHING CREAM

Bezoplachový narovnávací ochranný 
krém pro dlouhodobé narovnání 
krepatých a nepoddajných vlasů. 
Přírodní složky pomáhají vytvořit u 
kořínků vlasů ochrannou bariéru před 
vlhkem, a tím odstraní vlnitý efekt. 
Vlasy jsou hedvábně měkké, lesklé a 
d a j í  s e  s n a d n o  u p r a v i t  d o 
požadovaného stálého účesu.

Ceník:

150 ml - 155 Kč / 5,84 €

uhlazení nepoddajných vlasů - 
  výživa a hloubková hydratace -

  pružné a hedvábně lesklé vlasy -
ochrana před vlhkem -

 makadamiový olej, keratin -
 snadné česání - 

Kadeřnický vozík

PALCO
- ČERVENÁ BARVA
- 4 ZÁSUVKY
- STABILNÍ PODVOZEK
- MODERNÍ DESIGN

ZA N
ÁKUP Z

BOŽÍ P
ALCO 

NAD 1
5 0

00 K
Č / 5

60 €

10 x 15 ml
554 Kč
20,91 €

2 x 125 ml
351 Kč
13,24 €

56 Kč
2,20 €

30 Kč
1,50 €

Dandruff Control Peeling
Peelingové ošetření pokožky k odstranění lupů a zamezení jejich další 
tvorby. Obsahuje kmenový ananasový prášek k odstranění odumřelých 
kožních buněk a regeneraci pokožky hlavy, extrakt z islandského mechu s 
antibakteriálními a protiplísňovými účinky.

COLOR CORRECTOR
Přípravek s obsahem ovesných extraktů pro odstranění umělého 
pigmentu z vlasů – vlastní přírodní pigmenty vlasů zanechá 
nezměněné. Je vhodný pro částečnou opravu nebo úplné 
odstranění matné nebo nerovnoměrné barvy. Je založený na 
postupném procesu odstraňování umělých pigmentů, a díky tomu je 
šetrný k vlasům i pokožce hlavy. Neobsahuje peroxid ani amoniak.

376 Kč
14,20 €

144 Kč
5,44 €

320 Kč
12,07 €

Sleva na sluneční sadu: 
sluneční vlasový a tělový šampon 300 ml
sluneční maska 300 ml
sluneční olej 100 ml

148 Kč
5,87 €

245 Kč
9,72 €

161 Kč
6,40 €



10 11

Ušetříte: 114 Kč / 4,37 €Ušetříte: 127 Kč / 4,62 €
AKČNÍ CENA: 455 Kč / 17,45 €AKČNÍ CENA: 700 Kč / 26,30 €

AKCE 7 + 1 AKCE 4 + 1

SLEVA 20 %SLEVA 15 %

AKČNÍ CENA: 805 Kč / 30,10 €

Ušetříte: 185 Kč / 7,00 €

7 x barva COMPAGNIA DEL COLORE 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x šampon Magic Shine & Repair 300 ml

7x

Barvy Compagnia Del Colore 

Krémové permanentní barvy s minimálním obsahem amoniaku a 
čistými mikropigmenty, které zaručují průnik barvy do hloubky, chrání 
vlasy a zachovávají jejich strukturu. Tyto barvy obsahují také 
pomerančové máslo, které funguje jako antioxidant, chrání vlasy před 
UV zářením, smogem, zpomaluje stárnutí a med, který vyživuje a 
hydratuje pokožku, dodává vlasům pružnost, objem a zářivý lesk.

po 
115 Kč
4,30 €

300 ml 
185 Kč
7,00 €

AKČNÍ CENA: 1.180 Kč / 44,80 €

Ušetříte: 295 Kč / 11,20 €

4 x libovolná barevná maska CDC Color Mask 250 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!

1 x barevnou masku CDC Color Mask NEUTRO 250 ml

Běžná cena: 569 Kč / 21,82 € Běžná cena: 827 Kč / 30,92 € 

Běžná cena: 990 Kč / 37,10 € 

Běžná cena: 1.475 Kč / 56,00 € 

MAGIC SHINE & REPAIR
- ideální na poškozené vlasy
- povzbuzuje, hydratuje, zjemňuje

Hlavní složky:
- mateří kašička
- výtažek z borůvek a jahod

NOVÁ

Výhody barev s Intese Direct Pigments:
·z ískání nekonečných barevných efektů
·p oužívají se samostatně nebo po zesvětlení vlasů
·o živení barvy mezi jednotlivým barvením vlasů
·d okáže překrýt bílé - šedivé vlasy
·z intenzivnění a zvýraznění jednotlivých partií účesu 
·o prava – potlačení nežádoucích odstínů
·z dravý vzhled vlasů a brilantní lesk

15 x barva COMPAGNIA DEL COLORE 100 ml
2 x oxid COMPAGNIA DEL COLORE 1000 ml
1 x melír COMPAGNIA DEL COLORE 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev COMPAGNIA DEL COLORE

1x ručník COMPAGNIA DEL COLORE
1 x technický manuál COMPAGNIA DEL COLORE

1 x COMPAGNIA DEL COLORE misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra COMPAGNIA DEL COLORE

1 x plakát
objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKET

95,39 €

2.470 Kč

B A R E V N É  M A S K Y  C O M PA G N I A 
D E L  C O L O R E   Z E S I L U J Í  T Ó N Y
PŘÍRODNÍCH I CHEMICKY UPRAVENÝCH 
VLASŮ,  A DODÁVAJÍ HYDRATUJÍ
VLASŮM MIMOŘÁDNOU  HEBKOST
A . DÍKY SVÉMU SLOŽENÍ SE LESK
SNADNO RYCHLE  A APLIKUJÍ, TAKŽE 
JSOU NEZBYTNÝM PŘÍPRAVKEM 
PRO OŠETŘENÍ V  I PRO SALONU
DOMÁCÍ PÉČI. 

Sleva na stylingovou sadu: 
tužidlo CDC Volume Amped Mousse 250 ml
lak CDC Rock Hard 500 ml

Sleva na sadu: 
Smoothie krémy AVOCADO, JOJOBA a MANGO
čistící bahno Pink Mud 3 in 1

Volume Amped Mousse
- nadýchaný objem
- ochrana před teplem a UV zářením
- vlhkost a revitalizace vlasů
- výtažky Aloe Vera, makadamie a broskví

Rock Hard Hair Spray
- silná fixace
- dlouhotrvající účinek
- úžasný lesk
- složení z jojobového a arganového oleje,
  výtažky Aloe Vera

500 ml
249 Kč
9,52 €

250 ml
230 Kč
8,60 €

125 ml
po

199 Kč
7,44 €

250 ml
320 Kč
12,30 €

100 ml
170 Kč
6,30 €



12

Profesionální kadeřnické klimazony v černé 
barvě se stojanem na kolečkách.  Lze tak snadno 
přesunovat po celém kadeřnictví. Jsou vhodné pro 
urychlení procesu barvení, regenerace nebo 
trvalých preparací. Jednoduché manuální 
ovládání. 5 ohřívacích jednotek. Pro úsporu 
elektrické energie můžete každé ohřevné těleso 
samostatně vypnout nebo zapnout. Jeho čtyřmi 
rameny lze pohybovat, můžete tak libovolně změnit 
vzdálenost topných tělísek od hlavy zákazníka. 
Stupně teploty 0, 1 a 2. Časový spínač pro 
nastavení doby provozu až 60 minut. Klimazon 
TSM 1000 je navíc vybaven ventilátorem.

Kadeřnické klimazony TSM 800, TSM 1000

Sušící helma HDR 197 EYE-VAC

UV ohřivač ručníků Digitální váha

- černá barva
- jednorychlostní
- snadné nastavení časovače 
  a teploty
- 2 možnosti upevnění na stojanu 
  nebo na rameni
- plexi pro ochranu obličeje

DEPILAČNÍ VOSKY 100 ML
DEPILAČNÍ PAPÍRKY 100 KS

OŠETŘENÍ PO DEPILACI

OHŘÍVAČ 
DEPILAČNÍHO VOSKU VOSKOVÉ PERLE 1000 G

druh s úzkou hlavou: 
 medový

druhy se širokou hlavou:
medový,

arganový olej, 
levandule, 
bobuloviny

azulén

Ceník:
depilační vosk 100 ml - 35 Kč / 1,30 €
depilační vosk s úzkou hlavou 100 ml - 40 Kč / 1,51 €
ohřívač depilační vosku - 350 Kč / 13,21 €
voskové perle 1000 g - 280 Kč / 11,20 €
depilační papírky 7 x 20 cm - 60 Kč / 2,76 €
emulze po depilaci 500 ml - 230 Kč / 9,20 €
olej po depilaci 500 ml - 230 Kč / 9,20 €

13

- olej s výtažkem z eukalyptu
- emulze s obsahem Aloe Vera
- na všechny typy pokožky
- zklidňujcící účinky

rozměr: 7 x 20 cm
fialové
žluté 

růžové
bílá barva

okénko ke kontrole množství vosku
hmotnost bez vosku 212 g

JEDNORÁZOVÉ PAPÍROVÉ ŘUČNÍKY 100 KS

ELASTICKÉ GUMIČKY 250 KS

BARVY NA OBOČÍ A ŘASY BERRYWELL LEPIDLO NA TRSOVÉ ŘASY

ČISTÍCÍ UBROUSKY TURBO TOUCH 100 KS
MELÍROVACÍ FÓLIE 200 KS

KARTÁČE OLIVIA GARDEN FB COMBO SILIKONOVÝ DIFUZÉR ULTRON

TRSOVÉ ŘASY 56 KS

Cena: 289 Kč / 11,96 €

na stojanu: 3.500 Kč / 140,00 €
na rameni: 8.990 Kč / 360,00 €

3.880 Kč / 146,40 €

3.880 Kč / 146,40 €

TSM 800: 10.900 Kč / 411,00 €
TSM 1000: 16.900 Kč / 638,00 €

Cena: 149 Kč / 5,96 €

Cena Ø 50 mm: 130 Kč / 4,90 €
Cena Ø 70 mm: 150 Kč / 5,66 €

Barva 15 ml: 86 Kč / 3,40 €
Vyvíječ: 69 Kč / 2,20 €

small: 260 Kč / 9,80 €
medium: 275 Kč / 10,40 €
large: 290 Kč / 10,90 €

Cena: 193 Kč / 7,72 €

Cena: 131 Kč / 4,90 €Cena: 129 Kč / 5,99 €

Cena: 250 Kč / 9,36 €

DEPILAČNÍ KOSMETIKA RO.IAL 

- rozměr 12 x 30 cm
- omyvatelný povrch
- samozahřívací

- středně dlouhé / dlouhé
- řasy zahustí a prodlouží
- pro krásné a výrazné řasy

- Ø 50 mm
- Ø 70 mm - Ø 5 - 5,5 cm

- rozměr 12 x 9 cm

- rozměr 40 x 70 cm

- ohřívač ručníků s UV lampou
- dokonalé vyčištění

o o- teplota nahřátí 70 C - 80 C
- objem 23 l

Ušetříte: 170 Kč / 6,40 €

AKČNÍ CENA: 530 Kč / 20,00 €

Běžná cena: 700 Kč / 26,40 € 

-černá barva, kulatý tvar
- tvrzené sklo
- nosnost 5 kg
- průměr 18,7 cm

- bezsáčkový
- bezdotykové automatické zapnutí
- výkon 1 400 W
- rozměr: 52 x 31x 22 cm
- dvojitá filtrace přes HEPA filtr
- snadná manipulace

AUTOMATICKÝ VYSAVAČ

- černé
- čiré
- 3,5 g



14 15

Plastová mycí mísa

Sibel

Křeslo

SU 375

Křeslo

SU 6069

Křeslo

SU 2020

Křeslo

SU 575

Dětská židle

SU 1605

Taburety

SU 911 a SU 912

Taburet

SU 914

Držák na fén

TORNADO

B4710

M-INOX 

S0170060

PodnožníkyManikurní stůl

Taburet 

SU 0163

Křeslo

SU 5620

Křeslo

SU 760

#

#

- černý
- bílý

černá

černá modrá

černá

112,00 €

2.800 Kč

84,00 €

196,00 €

2.100 Kč

4.900 Kč

300,00 €

7.500 Kč

Křeslo

SU 526

272,00 €

6.800 Kč

100,00 €

2.500 Kč

64,00 €

11,28 €

50,00 €

50,00 €

1.600 Kč

282 Kč

1.250 Kč

1.250 Kč

256,00 €

6.400 Kč

Křeslo

SU 4240

636,00 € 256,00 €

15.900 Kč 6.400 Kč

do 80 kg

do 40 kg

272,00 €

6.800 Kč

496,00 €

12.400 Kč

224,00 € 256,00 €

5.600 Kč 6.655 Kč

 

Vozík

Protheus

Vozík

AC042

88,00 €

2.220 Kč

- zelený
- černý

- červený

Pánské křeslo

A7

Pánské křeslo

A8

černá

černá

464,00 €

 

Mycí box

ALBERTO

524,00 €

13.100 Kč

Mycí box

EXCEL

Mycí box

MARCO

Mycí box

FILLIPO

496,00 €

540,00 €

12.400 Kč

13.500 Kč

344,00 €

8.600 Kč 11.600 Kč

112,00 €

2.800 Kč

Ušetříte
1.700 Kč / 68,00 €

Mycí mísa

MICHELE

Mycí box

ORFEI

Křeslo

SU 2103

Křeslo

SU 4340

Ušetříte: 2.200 Kč / 88,00 €

 

AKCE

005.800, 7.500,00
Kč

00232,300,00
€

Kadeřnický vozík

SU 13

002.700,3.600,00
Kč

00
108,144,00

€

Ušetříte
900 Kč / 36,00 €

SKVĚLÁ
CENA

AKČNÍ CENA: 9.900 Kč / 396,00 €

Běžná cena: 12.100 Kč / 484,00 €

KADEŘNICKÉ MYCÍ BOXY

 

 

 

 

 

272,00 €

6.800 Kč

1.356,00 €

36.000 Kč

756,00 €

97,19 €

92,00 €
18.900 Kč

2.450 Kč

2.300 Kč

Keramická mísa 

hluboká černá

PÁNSKÉ KŘESLO OBB PÁNSKÉ KŘESLO BARBURYS

LIMOUSINE ASTON

 
Ušetříte: 6.400 Kč / 242 €

AKČNÍ CENA: 18.100 Kč / 683 €
Běžná cena: 24.500 Kč / 925 €


